化税率征收，先按每10股派5.70元，权益登记日后根据投资者减持股票情况，再按实际持股期限补缴税款；对

于QFII、RQFII外的其他非居民企业，本公司未代扣代缴所得税，由纳税人在所得发生地缴纳）。同时，以资本

公积金转增股本，向全体股东每10股转增10股。

注：根据先进先出的原则，以投资者证券账户为单位计算持股期限，持股1个月（含1个月）以内，每10股

补缴税款0.90元；持股1个月以上至1年（含1年）的，每10股补缴税款0.30元；持股超过1年，不需补缴税款。

权益分派前本公司总股本为1,986,204,166股，权益分派后总股本增至3,972,408,332股。

二、权益登记日与除权除息日

1.股权登记日：2013年6月18日

2.除权除息日：2013年6月19日

3.新增的无限售条件流通股份上市日：2013年6月19日

4.现金红利发放日：2013年6月19日

三、权益分派对象

本次分派对象为：2013年6月18日下午深圳证券交易所收市后， 在中国证券登记结算有限责任公司深圳

分公司（以下简称“中国结算深圳分公司” ）登记在册的本公司全体股东。

四、权益分派方法

1.本次所转增股于2013年6月19日直接记入股东证券账户。 在送（转）股过程中产生的不足1�股的部分，

按小数点后尾数由大到小排序依次向股东派发1�股（若尾数相同时则在尾数相同者中由系统随机排序派

发），直至实际送（转）股总数与本次送（转）股总数一致。

2.本公司此次委托中国结算深圳分公司代派的股息将于2013年6月19日通过股东托管证券公司（或其他

托管机构）直接划入其资金账户。

3.以下股东的现金红利由本公司自行派发：

序号 股东账号 股东名称

1 08*441

中国建银投资有限责任公司

2 08*446

中国平安人寿保险股份有限公司

-

传统

-

高利率保单产品

3 08*982

新疆凯迪投资有限责任公司

4 08*030

中国长城资产管理公司

5 08*518

东兴证券股份有限公司

6 08*626

光大永明人寿保险有限公司

－

平衡组合

7 08*628

光大永明人寿保险有限公司

－

进取组合

8 08*627

光大永明人寿保险有限公司

-

稳健组合

9 08*980

光大永明人寿保险有限公司

-

投连

-

个险投连

10 08*125

汇达资产托管有限责任公司

11 08*460

新疆生产建设兵团投资有限责任公司

12 08*570

新疆维吾尔自治区石油总公司

13 00*231

郭熙华

五、股本变动结构表

单位：股

本次变动前 本次变动增减

（

+,-

）

本次变动后

数量 比例

%

公积金转股 小计 数量 比例

%

一

、

有限售条件股份

1.

国家持股

2.

国有法人持股

328,400,000 16.5340 328,400,000 328,400,000 656,800,000 16.5340

3.

其他内资持股

196,636,895 9.9001 196,636,895 196,636,895 393,273,790 9.9001

其中

：

境内非国有法人

持股

196,600,000 9.8983 196,600,000 196,600,000 393,200,000 9.8983

境内自然人持股

36,895 0.0019 36,895 36,895 73,790 0.0019

4.

外资持股

其中

：

境外法人持股

境外自然人持股

有限售条件股份合计

525,036,895 26.4342 525,036,895 525,036,895 1,050,073,790 26.4342

二

、

无限售条件股份

1.

人民币普通股

1,461,167,271 73.5658 1,461,167,271 1,461,167,271 2,922,334,542 73.5658

2.

境内上市的外资股

3.

境外上市的外资股

4.

其他

无限售条件股份合计

1,461,167,271 73.5658 1,461,167,271 1,461,167,271 2,922,334,542 73.5658

三

、

股份总数

1,986,204,166 100 1,986,204,166 1,986,204,166 3,972,408,332 100

六、调整相关参数

本次实施资本公积金转增股后，按新股本3,972,408,332股摊薄计算，2012年度每股净收益为0.2184元。

七、咨询机构：公司董事会办公室

咨询地址：新疆乌鲁木齐市文艺路233号宏源大厦19楼

咨询联系人：彭小珈 朱莉

咨询电话：0991-2301870

传真电话：0991-2301779

八、备查文件

1.公司股东大会决议

2.中国证券结算公司深圳分公司确认有关分红派息、转增股本具体时间安排的文件

特此公告。

宏源证券股份有限公司

董事会

二〇一三年六月七日

股票代码：601398� � � �股票简称：工商银行 编号：临2013-021号

证券代码：113002� � � �证券简称：工行转债

中国工商银行股份有限公司

2012年度股东年会决议公告

中国工商银行股份有限公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、 误导性陈述或

者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

重要内容提示

● 2013�年5�月22�日，中央汇金投资有限责任公司（持有本行约35.5%股份的股东）受本行委托，提请

本行董事会将《关于选举易会满先生为中国工商银行股份有限公司执行董事的议案》、《关于选举罗熹先

生为中国工商银行股份有限公司执行董事的议案》和《关于选举刘立宪先生为中国工商银行股份有限公